
UCHWAŁA NR III/19/10
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie: ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2010.

Na podstawie art. 263 ust. 2, ust. 3, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
– o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm.), Rada Miasta 
uchwala co następuje: 

§ 1
Ustala  się  wykaz  wydatków  niewygasających  z  upływem  roku  budżetowego  2010:
oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków:

1.  Dział  600  rozdział  60016  §  6050  –  „Modernizacja  ulicy  Wojska  Polskiego”   
      w wysokości 123 273 zł.
2.  Określa  się  ostateczny  termin  dokonania  wydatków  wymienionych  w  pkt.  1  
      do dnia 15 czerwca 2011 roku.
3.  Dział  600  rozdział  60016  §  6050  –  „Budowa  drogi  dojazdowej  wraz  z  parkingami  
     na os. Kochanowskiego” w wysokości 121 896 zł.
4.  Określa  się  ostateczny  termin  dokonania  wydatków  wymienionych  w  pkt.  3  
      do dnia 15 maja 2011 roku.
5. Dział 926 rozdział 92695 § 6050 – „Budowa boiska przy Szkole Podstawowej Nr 5 w Ełku 
    w ramach programu „Moje Boisko” – ORLIK 2012”  w wysokości 255 086 zł.
6.  Określa  się  ostateczny  termin  dokonania  wydatków  wymienionych  w  pkt.  5  
      do dnia 15 maja 2011 roku.

§ 2
Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1:

L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota

 wydatki majątkowe   

1. Modernizacja ulicy Wojska Polskiego Dział 600 rozdział 60016 § 6050 123 273 zł

2. 
„Budowa drogi dojazdowej wraz 
z parkingami na os. Kochanowskiego” Dział 600 rozdział 60016 § 6050 121 896 zł

3. 

„Budowa boiska przy Szkole 
Podstawowej Nr 5 w Ełku 
w ramach programu „Moje Boisko” 
– ORLIK 2012” Dział 926 rozdział 92695 § 6050 255 086 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                       

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Stefan Węgłowski


